



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA–KUNRATICE  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR HOSPODÁŘKO-SPRÁVNÍ

Naše čj.: MC P-KU 03564/2021

V Praze dne: 29.11.2021

**Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 26.11.2021 byla Úřadu městské části Praha- Kunratice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., v níž žádáte o poskytnutí následujících informací:

1) *Kolik čestných občanství městské části a cen městské části dle zákonné úpravy (ve smyslu § 10 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů a předcházející právní úpravy) Vaše městská část udělila v jednotlivých letech od roku 1993 až do současnosti (v případě, že Vaše MČ vznikla později, tak od data vzniku Vaší městské části). Zastupitelstvo městské části Praha- Kunratice neudělilo od roku 1993 do současnosti žádné čestné občanství ani žádnou cenu městské části.*

2) *Informace, zdali pro udělování čestných občanství má Vaše MČ speciálně upravena pravidla (případně bych chtěl požádat o jejich zaslání), nebo postupujete podle obecné zákonné úpravy.*

Městská část Praha-Kunratice nemá pro udělování čestných občanství speciální pravidla.

S pozdravem

Mgr. Ivana Šašková, MPA

tajemnice Úřadu MČ Praha-Kunratice